
Vchodová stříška Guttavordach BS, BS Plus a boční panel 

ZÁRUČNÍ LIST     
 

 
 
 

CZ 

Prémiové výrobky pro stavbu, dům a zahradu 

 

Gutta ČR – Praha spol. s r.o. prohlašuje, že na vchodové stříšky a boční panely z řad Guttavordach 

BS a BS Plus poskytuje spotřebiteli od data nákupu: 

 

 15letou záruku na elektrostatické práškové lakování 

 10letou záruku na hliníkovou konstrukci (koroze hliníkových profilů). 

Pro ostatní části příslušenství (spojovací materiál, LED páska, volitelné čidlo atd.) je platná 

standardní doba záruční doby 24 měsíců. 

Podmínky záruky: 

 Záruka platí na výrobky instalované v zemích EU. 

 Výrobek musí zůstat ve svém původním stavu, nesmí se deformovat ani jakkoli upravovat. 

 Přeprava, skladování, čištění, zpracování a montáž musí odpovídat současnému stavu 

techniky a aktuálním požadavkům technické dokumentace, jako je návod na instalaci 

a údržbu. 

 Instalace musí být provedena do 2 měsíců od zakoupení zboží. 

 Instalace byla provedena výhradně s originálním příslušenstvím. 

 Zboží musí být uskladněno na suchém a stinném místě v teplotách od +5 °C do +25 °C. 

 Jakékoliv náklady na novou instalaci nebo výrobu, jakékoliv další nároky na náhradu škody 

nebo ztráty, ať už přímé či nepřímé, následné nebo vzniklé z jiného důvodu se ze záruky 

vylučují.  

 Výrobek nesmí být vystaven škodlivému působení chemikálií, je třeba zabránit 

akumulování tepla. 

 Pravidelně odstraňujte sněhové nebo ledové pokrývky. Zatížení vchodové stříšky nesmí 

překročit 85 kg/m2.  

 Reklamace musí být uplatněna za předložení originálního prodejního dokladu 

u obchodníka, u něhož bylo zboží zakoupeno. 

 
  



Vchodová stříška Guttavordach BS, BS Plus a boční panel 

ZÁRUČNÍ LIST     
 

 
 
 

CZ 

Prémiové výrobky pro stavbu, dům a zahradu 

 

Ze záručního plnění jsou vyjmuty následující případy/poškození: 

 Poškození při přepravě (za toto poškození odpovídá dopravce – nahlaste jej prosím 

neprodleně). 

 Nesprávné použití. 

 Nesprávná montáž (nedodržení montážního návodu). 

 Poškození způsobené vyšší mocí, např. poškození vichřicí nebo krupobitím. 

 Vlivem třetích osob (např. vandalismus) atd. 

 Poškození laku a škrábance, které nebyly okamžitě opraveny 

 Nadměrná okolní vlhkost nebo agresivní okolní látky (např. agresivní a abrazivní čisticí 

prostředky, silniční sůl, hnojiva a jiné chemické látky, slaná voda a/nebo písčitý okolní 

vzduch. Na místa, která se nacházejí do 300 metrů od mořského pobřeží, se záruka 

v žádném případě nevztahuje). 

 Nesprávná péče o stříšky a stěny (používání korozivních ošetřovacích prostředků 

a prostředků, které mohou poškrábat povrch).  

 V důsledku výrobního procesu může dojít k barevným odchylkám mezi jednotlivými 

šaržemi nebo v rámci jedné šarže. 

 

Výrobky vyrobené na zakázku v požadovaném rozměru a/nebo barvě nelze vyměnit. 

 

V případě oprávněné záruční reklamace poskytneme plnou výměnu materiálu. Další záruční 

nároky jsou vyloučeny. Záruka se nevztahuje zejména na náklady na montáž nebo jiné ztráty 

v důsledku rozbití.  

Vyhrazujeme si právo na odchylky v barvě, velikosti atd. v rámci obvyklých tolerancí. Dodržujte 

místní stavební předpisy. Naše doporučení vás nezbavují povinnosti zkontrolovat výrobek na 

vlastní odpovědnost. V případě pochybností vyhledejte odbornou radu. 

Touto zárukou nejsou dotčena zákonná práva spotřebitele vůči prodávajícímu z důvodu vady 

materiálu. 

 

V Lotouši, dne 29.03.2024   

Gutta ČR – Praha spol. s r.o. 




